
桃園市大溪區公所

歲出用途別決算累計表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

行政管理 區政工作 人文工作 農經工作

1000　人事費 63,292,592 1,299,784 34,101 1,963,874

ˉ1015　法定編制人員待遇 42,152,655

ˉ1020　約聘僱人員待遇 509,800 513,604 1,540,812

ˉ1025　技工及工友待遇 1,177,980

ˉ1030　獎金 9,038,571 472,374 157,122

ˉ1035　其他給與 1,148,268

ˉ1040　加班值班費 1,726,048 313,806 34,101 265,940

ˉ1045　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金 3,671,165

ˉ1055　保險 3,868,105

2000　業務費 13,362,895 70,852,924 5,240,398 84,956,028

ˉ2003　教育訓練費 4,500 128,720

ˉ2006　水電費 999,822 147,600 1,486 3,140,634

ˉ2009　通訊費 1,211,862 186,615 5,331 54,898

ˉ2012　土地租金 20,393

ˉ2015　權利使用費 2,603

ˉ2018　資訊服務費 894,666 85,340 7,329

ˉ2021　其他業務租金 129,150

ˉ2024　稅捐及規費 128,086 857,485

ˉ2027　保險費 149,928 3,498,213 27,295 163,136

ˉ2033　臨時人員酬金 4,337,656 1,915,316 766,462 10,263,413

ˉ2036　按日按件計資酬金 106,874 1,436,400 122,000

ˉ2051　物品 1,454,042 431,889 18,127 681,055

ˉ2054　一般事務費 2,361,905 62,502,661 4,311,042 31,220,790

ˉ2063　房屋建築養護費 308,349 429,411 30,000 812,098

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費 236,971 39,488

ˉ2069　設施及機械設備養護費 766,024 49,800 37,476,828

ˉ2072　國內旅費 39,060 88,156 23,526 93,010

ˉ2081　運費 10,800

ˉ2093　特別費 234,000

3000　設備及投資 15,338,740 4,605,946 58,950,596

ˉ3005　土地 12,931,000

ˉ3010　房屋建築及設備費 14,751,852 3,217,432

ˉ3015　公共建設及設施費 45,511,261

ˉ3020　機械設備費 430,980

ˉ3030　資訊軟硬體設備費 271,164 77,355

ˉ3035　雜項設備費 315,724 1,388,514

4000　獎補助費 274,000 20,715,360 200,000 1,722,383

ˉ4030　對特種基金之補助 6,500,791

ˉ4040　對國內團體之捐助 4,036,733 200,000 1,722,383

ˉ4085　獎勵及慰問 274,000

ˉ4090　其他補助及捐助 10,177,836

小計 92,268,227 97,474,014 5,474,499 147,592,881

保留數

2000　業務費 2,005,000

ˉ2054　一般事務費

ˉ2063　房屋建築養護費 1,700,000

ˉ2078　國外旅費 305,000

3000　設備及投資 4,986,622 20,000,000 59,819,192

用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱
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桃園市大溪區公所

歲出用途別決算累計表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

行政管理 區政工作 人文工作 農經工作
用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱

ˉ3005　土地 278,400

ˉ3010　房屋建築及設備費 4,639,315 20,000,000

ˉ3015　公共建設及設施費 59,819,192

ˉ3035　雜項設備費 68,907

保留小計 4,986,622 20,000,000 61,824,192

合計 92,268,227 102,460,636 25,474,499 209,417,073
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桃園市大溪區公所

歲出用途別決算累計表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

1000　人事費

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉ1020　約聘僱人員待遇

ˉ1025　技工及工友待遇

ˉ1030　獎金

ˉ1035　其他給與

ˉ1040　加班值班費

ˉ1045　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金

ˉ1055　保險

2000　業務費

ˉ2003　教育訓練費

ˉ2006　水電費

ˉ2009　通訊費

ˉ2012　土地租金

ˉ2015　權利使用費

ˉ2018　資訊服務費

ˉ2021　其他業務租金

ˉ2024　稅捐及規費

ˉ2027　保險費

ˉ2033　臨時人員酬金

ˉ2036　按日按件計資酬金

ˉ2051　物品

ˉ2054　一般事務費

ˉ2063　房屋建築養護費

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費

ˉ2069　設施及機械設備養護費

ˉ2072　國內旅費

ˉ2081　運費

ˉ2093　特別費

3000　設備及投資

ˉ3005　土地

ˉ3010　房屋建築及設備費

ˉ3015　公共建設及設施費

ˉ3020　機械設備費

ˉ3030　資訊軟硬體設備費

ˉ3035　雜項設備費

4000　獎補助費

ˉ4030　對特種基金之補助

ˉ4040　對國內團體之捐助

ˉ4085　獎勵及慰問

ˉ4090　其他補助及捐助

小計

保留數

2000　業務費

ˉ2054　一般事務費

ˉ2063　房屋建築養護費

ˉ2078　國外旅費

3000　設備及投資

用途別科目名稱及編號
社政工作

公務人員退休及撫卹

給付
災害準備金

公務人員各項補助及

慰問金

1,251,401 14,075,352 310,410

974,444

99,136 227,986

310,410

177,821

13,847,366

11,140,946

1,241,093

370,000

38,625

5,790

58,402

1,188,072

164,458

6,055,061

994,442

1,009,055

15,948

388,954 2,605,771

2,605,771

34,178

130,451

224,325

12,781,301 14,075,352 2,605,771 310,410

1,560,000

1,560,000

工作計畫科目名稱
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桃園市大溪區公所

歲出用途別決算累計表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

用途別科目名稱及編號

ˉ3005　土地

ˉ3010　房屋建築及設備費

ˉ3015　公共建設及設施費

ˉ3035　雜項設備費

保留小計

合計

社政工作
公務人員退休及撫卹

給付
災害準備金

公務人員各項補助及

慰問金

工作計畫科目名稱

1,560,000

14,341,301 14,075,352 2,605,771 310,410
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桃園市大溪區公所

歲出用途別決算累計表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

1000　人事費

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉ1020　約聘僱人員待遇

ˉ1025　技工及工友待遇

ˉ1030　獎金

ˉ1035　其他給與

ˉ1040　加班值班費

ˉ1045　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金

ˉ1055　保險

2000　業務費

ˉ2003　教育訓練費

ˉ2006　水電費

ˉ2009　通訊費

ˉ2012　土地租金

ˉ2015　權利使用費

ˉ2018　資訊服務費

ˉ2021　其他業務租金

ˉ2024　稅捐及規費

ˉ2027　保險費

ˉ2033　臨時人員酬金

ˉ2036　按日按件計資酬金

ˉ2051　物品

ˉ2054　一般事務費

ˉ2063　房屋建築養護費

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費

ˉ2069　設施及機械設備養護費

ˉ2072　國內旅費

ˉ2081　運費

ˉ2093　特別費

3000　設備及投資

ˉ3005　土地

ˉ3010　房屋建築及設備費

ˉ3015　公共建設及設施費

ˉ3020　機械設備費

ˉ3030　資訊軟硬體設備費

ˉ3035　雜項設備費

4000　獎補助費

ˉ4030　對特種基金之補助

ˉ4040　對國內團體之捐助

ˉ4085　獎勵及慰問

ˉ4090　其他補助及捐助

小計

保留數

2000　業務費

ˉ2054　一般事務費

ˉ2063　房屋建築養護費

ˉ2078　國外旅費

3000　設備及投資

用途別科目名稱及編號
合計

82,227,514

42,152,655

3,538,660

1,177,980

9,995,189

1,458,678

2,517,716

13,847,366

3,671,165

3,868,105

185,553,191

133,220

5,530,635

1,458,706

390,393

41,228

987,335

134,940

985,571

3,896,974

18,470,919

1,665,274

2,749,571

106,451,459

2,574,300

276,459

39,301,707

259,700

10,800

234,000

81,890,007

12,931,000

17,969,284

48,117,032

465,158

478,970

1,928,563

22,911,743

6,500,791

5,959,116

274,000

10,177,836

372,582,455

3,565,000

1,560,000

1,700,000

305,000

84,805,814

工作計畫科目名稱

70



桃園市大溪區公所

歲出用途別決算累計表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

用途別科目名稱及編號

ˉ3005　土地

ˉ3010　房屋建築及設備費

ˉ3015　公共建設及設施費

ˉ3035　雜項設備費

保留小計

合計

合計

工作計畫科目名稱

278,400

24,639,315

59,819,192

68,907

88,370,814

460,953,269
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